
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 94 poz. 1096 
 
 

ROZPORZĄDZENIE  MINISTRA ŚRODOWISKA 

 

z dnia  18 listopada 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad ochrony i zbioru płodów 
runa leśnego oraz zasad lokalizowania pasiek na obszarach leśnych. 

 
Na podstawie art. 27 ust. 5 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U.  Nr 101, 
poz. 444, z 1992 r. Nr 21, poz. 85 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 127, poz. 
627, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 54, poz. 349, Nr 
121, poz.770 i Nr 160, poz.1079, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 484) 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  W rozporządzeniu Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad ochrony i zbioru płodów runa 
leśnego oraz zasad lokalizowania pasiek na obszarach leśnych (Dz. U. z 1999 r. Nr 6 
poz. 42) w § 6 skreśla się pkt 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  


